



برای سیستان و بلوچستان، برای کردستان، برای ایران

ایران ما کشوری است که از قومیت های گوناگون تشکیل شده است و همین تنوع قومی و زبانی و مذهبی یکی از بزرگترین مزایای فرهنگی ایران ماست. چرا که هم افزایی (سینرژی) فرهنگی این قومیت ها از تاریخ باستان پارس تا کنون یکی از غنی ترین پویاترین، زیباترین و شادترین جامعه ها را در میان جوامع بشری ساخته است. هرچند پیش از اشغال سرزمین توسط مرتجعین مذهبی این شادی نمود عینی بیشتری داشته است. اما همیشه تاریخ حاکمان مستبد و خودکامه که به هیچ هنجار فرهنگی و اجتماعی باور نداشته، در صدد آن هستند که یکپارچه سازی را سرلوحه امتداد حکومت ننگین خود سازند. بویژه حاکمان ستمگر کنونی که در راستای همین سیاست یکپارچه سازی علاوه بر تمسخر قومیت ها، ارباب و سرکوب با بیشترین خشونت ها را نیز چاشنی کارشان می کنند. اکنون که انقلاب نوین ایران زمین جانی دوباره گرفته تا کار حاکم قاتل را یکسره کند نقش قومیت ها که اتفاقا از شجاع ترین مردمان این سرزمین هستند برجسته تر به نظر می رسد. چرا که روحیه آزادیخواهی و شهامت در مطالبه آن را به کل مردم سرزمین، القا و آنان را تهییج و تشجیع می کنند. بر همین اساس ترس حاکم بزدل از این موضوع بیشتر شده و دستور سرکوب را به وحشیانه ترین شکل ممکن می دهند. نمونه اش کشتار کردها در سال ۵۸ با حضور قاتل و قصاب معروف صادق خلخالی به دستور مستقیم خمینی به بهانه های واهی است. یا کشتار مردم بلوچ به بهانه سوختبری که بلوچ های قهرمان و رستم سان سرزمینم به دلیل ضعف و ناکارآمدی حاکمان نالایق مجبورند حداقل معاش خود را از این راه تامین کنند. یا برخورد با بهایی ها و یا اهل تسنن و از این دست مثال ها. این حاکمیت تمامیت خواه در بیش از ۴۰ سال گذشته پاسخ این تنوع قومی و زبانی و مذهبی را با اعدام و سرکوب و گلوله داده است. اما اکنون که به واسطه وجود اینترنت و ارتباطات گسترده فضای مجازی به رغم محدودیت و بستن فضای اینترنتی همچنان خبرها با سرعت پراکنده می شوند، حکومت با شدت هرچه تمام تر سرکوب و وحشیانه و خونین خود را در مقابل همه مردم سرزمینم بویژه بلوچستان و کردستان در پیش گرفته و رسماً لشکرکشی و حمله نظامی به راه انداخته است. اما به رغم این سرکوب ها و وحشیگری ها همچنان مبارزه قومیت ها علیه ظلم و ستم روزافزون رژیم، ادامه دارد. روشن است که استبداد و رهبران دیکتاتور ایران با کارنامه ای از



جنبش وحدت ملت ایران

Iranian National Unity Movement - Iranische Nationale Einheitsbewegung

Page | 2

سرکوب وحشیانه و خونین دوام چندانی نداشته و روز محاکمه این جنایتکاران رو سیاه با اتحاد و همدلی و دلیری تمامی فرزندان وطن پرست ایران زمین بزودی فرا خواهد رسید. لذا جنبش وحدت ملی ایرانیان ضمن عرض تسلیت به دو قوم غیور بلوچستان و کردستان، از قیام آنها پشتیبانی و دیگر اقشار و قومیت های ایران را به حمایت از آنها دعوت می نماید تا با دوام مقاومت و گسترده تر شدن این جنبش، نظام جمهوری اسلامی هر چه زودتر سرنگون و مردم ایران به آزادی دست یابند.

پاینده باد ایران و ایرانی

عزیز عبدالزاده

از هموندان جنبش وحدت ملی ایرانیان

۲۷ نوامبر ۲۰۲۲